回 覧
                     令和 4 年度 学術部発２３号

岐臨技会員・賛助会員 各位

令和 5 年 3 月吉日

                （一社）岐阜県臨床検査技師会
                              会 長  棚村 一彦 ＜公印略＞

                      学術部長 森本 剛史

 「岐阜県臨床検査技師会誌」web 公開のお知らせ

岐阜県臨床検査技師会では、これまで「岐阜県臨床検査技師会誌」を毎年発

行し続けて、今年で 51 巻を迎えることができました。心から厚くお礼申し上げ

ます。

また、今年度より各施設 1 部、または会員数に応じた部数の配付となり、各

会員皆様には、岐臨技 HP の web 公開の配付に変更となりました。 公開期間は 1

年です。 不自由に思われる会員の方もおられるかと思いますが何卒ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

資 料： 岐臨技ＨＰから PDF にて各自ダウンロード参照

 岐臨技ＨＰの学術カレンダー → 学術部 →

 研修会資料ダウンロード  → 2023 岐阜県臨床検査技師会誌

公開期間： 2023.3.22～2024.3.1

連絡先 ： 岐阜県臨床検査技師会事務所

TEL     058-275-5596

E-mail giringi-office@giringi.jp